TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO BẰNG 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Đà Nẵng, ngày  02  tháng  01  năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức Lễ phát bằng tốt nghiệp đợt tháng 12-2012
	Kính gửi:
	· Sinh viên hệ ĐH Bằng thứ 2 Khóa B16 (2010-2012);
· Sinh viên hệ ĐH Bằng thứ 2 Khóa B15 trở về trước đủ điều kiện xét CNTN Đợt tháng 12 năm 2012.

Trung tâm Đào tạo Bằng 2 thông báo về việc tổ chức Lễ phát bằng tốt nghiệp cho sinh viên hệ đại học văn bằng thứ 2 Khóa B16 (2010-2012) và sinh viên Khóa B15 trở về trước được Công nhận tốt nghiệp đợt tháng 12 năm 2012 (Xem danh sách trên Website http://bang2.duytan.edu.vn từ ngày 09/01/2013) tiến hành các công việc sau:
1. Từ ngày 09/01/2013 đến 10h00 ngày 12/01/2013: Sinh viên đến tại Phòng KH-TC (21 Nguyễn Văn Linh, TP Đà Nẵng) để nộp lệ phí BẰNG TỐT NGHIỆP (được cấp Giấy thanh toán ra trường).
2. Sinh viên mang Giấy thanh toán ra trường cùng với Chứng minh Nhân dân (bản gốc) đến tại Trung tâm Đào tạo Bằng 2 (Phòng 108A, 182 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng) để làm thủ tục đăng ký dự Lễ phát bằng tốt nghiệp và nhận bằng tốt nghiệp vào ngày 13/01/2013. Lưu ý: Những sinh viên nào không về dự Lễ phát bằng tốt nghiệp được thì sẽ làm thủ tục này khi về nhận bằng.
3. Trường Đại học Duy Tân dự kiến sẽ khen thưởng cho 6 sinh viên hệ đại học văn bằng thứ 2 Khóa B16 (2010-2012) đã tốt nghiệp và đạt kết quả học tập cao nhất của 06 chuyên ngành, bao gồm các chuyên ngành: Kế toán doanh nghiệp, Kế toán - Kiểm toán, Tài chính doanh nghiệp, Ngân hàng, Quản trị doanh nghiệp và Quản trị Khách sạn - Nhà hàng vào ngày tổ chức Lễ phát bằng tốt nghiệp, do đó Trung tâm Đào tạo Bằng 2 đề nghị 6 sinh viên có kết quả học tập cao nhất của 6 chuyên ngành nêu trên có mặt đúng giờ tại địa điểm tổ chức Lễ phát bằng để nhận phần thưởng của HĐQT&BGH Trường Đại học Duy Tân. Nếu 6 sinh viên này không có mặt trong buổi Lễ phát bằng, phần thưởng này sẽ được Trung tâm Đào tạo Bằng 2 hoàn trả cho Phòng KH-TC ngay sau buổi Lễ.
Lễ phát bằng tốt nghiệp hệ Đại học văn bằng hai sẽ diễn ra vào lúc 7 giờ 00, Chủ nhật, ngày 13/01/2013 tại Hội trường 713, K7/25 Quang Trung, Đà Nẵng.
Để công tác tổ chức Lễ phát bằng tốt nghiệp được diễn ra bài bản, có kế hoạch, Trung tâm Đào tạo Bằng 2 yêu cầu tất cả sinh viên thuộc diện đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp đợt tháng 12 năm 2012 cố gắng thu xếp công việc của mình để về nhận bằng đầy đủ, nghiêm túc, đúng thời gian và địa điểm quy định.

Sau khi sinh viên tham gia buổi Lễ phát bằng tại Hội trường, được sự cho phép của Ban Giám hiệu Nhà trường, Trung tâm Đào tạo Bằng 2 sẽ tiến hành thủ tục phát bản gốc bằng tốt nghiệp (theo các nhóm) từ 9h00 đến 11h00 ngày 13/01/2013.

Đây là quyền lợi và cũng là nghĩa vụ cuối cùng của sinh viên đối với Trường cũng như đối với tập thể sinh viên của khóa học, đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện thông báo này và thông tin cho các bạn của mình được biết để thực hiện.

Để biết thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Trung tâm Đào tạo Bằng 2 (số điện thoại: 0511.3650403 - số nội bộ 108) để được giải đáp.

Lưu ý: Thủ tục nhận bằng tốt nghiệp được đính kèm Thông báo này.

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như Kính gửi;
	(Đã ký)

	- Lưu TT.ĐTB2;

	Hồ Hà Đông

THỦ TỤC NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP
HỆ ĐẠI HỌC BẰNG THỨ 2

1. SINH VIÊN ĐẾN PHÒNG KH-TC (21 NGUYỄN VĂN LINH) LÀM THỦ TỤC THANH TOÁN RA TRƯỜNG (GTTRT).

2. SINH VIÊN MANG GTTRT ĐẾN TRUNG TÂM ĐÀO TẠO BẰNG 2 ĐỂ XÁC NHẬN VÀ LÀM THỦ TỤC ĐĂNG KÝ NHẬN BẰNG.
3. SINH VIÊN ĐIỀN THÔNG TIN VÀO PHIẾU KHẢO SÁT.

4. SINH VIÊN XUẤT TRÌNH CMND GỐC ĐỂ NHẬN BẰNG.

     SINH VIÊN NỘP GTTRT (TẠI TRUNG TÂM NẾU NHẬN BẰNG TẠI TRUNG TÂM, TẠI PHÒNG ĐÀO TẠO NẾU NHẬN BẰNG TẠI PHÒNG ĐÀO TẠO)

THỦ TỤC NHẬN BẰNG THAY

(NHẬN SAU LỄ PHÁT BẰNG)

MỤC 1.2 NHƯ TRÊN.

4. NGƯỜI ĐẾN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP PHẢI XUẤT TRÌNH CMND GỐC CỦA CẢ 2 NGƯỜI (NUQ VÀ NĐUQ)

- XUẤT TRÌNH GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN BẰNG THAY CÓ XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG NƠI CƯ TRÚ (GHI RÕ SỐ CMND, NGÀY CẤP, NƠI CẤP CỦA NUQ VÀ NĐUQ NHẬN THAY).

- NỘP GTTRT VÀ GIẤY ỦY QUYỀN (TẠI TRUNG TÂM NẾU NHẬN TẠI TRUNG TÂM, TẠI PHÒNG ĐÀO TẠO NẾU NHẬN TẠI PHÒNG ĐÀO TẠO)

GHI CHÚ VIẾT TẮT:

· GIẤY THANH TOÁN RA TRƯỜNG:
GTTRT
· CHỨNG MINH NHÂN DÂN:

CMND
· NGƯỜI ỦY QUYỀN:

NUQ
· NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

NĐUQ